
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 970 000 €

Reference: R5005765  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 166m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Jste golfový nadšenec a hledáte mezonetový penthouse? Tato výjimečná a vzácná jednotka v Alcores del Golf, Nueva
Andalucía, nabízí vynikající příležitost pro kvalitní bydlení v prvotřídní lokalitě. Tato rezidenční zástavba je velmi
vyhledávaná díky svému fantas?ckému vybavení, klidnému prostředí a blízkos? golfového hřiště Los Naranjos, což z ní
činí vysněný domov pro vášnivé golfisty. 

Jakmile vstoupíte dovnitř, najdete&apos;toaletu pro hosty a elegantní otevřenou dispozici, která hladce integruje
elegantní, plně vybavenou kuchyň se stylovým obývacím a jídelním prostorem. Od okamžiku vstupu vás okamžitě
upoutá nádherný výhled na moře. Na tomto podlaží se také nacházejí dvě prostorné ložnice, každá s vlastní koupelnou,
které poskytují pohodlí a soukromí. 

V patře se nachází velkoryse řešená ložnice, která nabízí velkou variabilitu, protože ji lze snadno přeměnit na dvě
samostatné ložnice, což je ideální volba pro rozrůstající se rodinu nebo další prostor pro hosty. Z tohoto patra se také
dostanete na působivou střešní terasu, která je určena k odpočinku i zábavě. Její součásG je útulný obývací prostor,
jídelní stůl a grilovací sestava, které nabízejí dokonalý prostor pro užívání středomořského venkovního života. 

Samotná zástavba se pyšní krásně upravenými zahradami a dvěma společnými bazény, které vytvářejí klidné a malebné
prostředí. Navzdory svému klidnému prostředí má výhodnou polohu jen pět minut jízdy od veškeré základní občanské
vybavenos?. Kromě toho se hned za rohem nachází restaurace golfového klubu Los Naranjos, takže si můžete snadno
vyjít na kávu nebo jídlo. 

Tento úžasný penthouse nabízí výjimečný standard bydlení v jedné z nejžádanějších oblasG Nuevy Andalusie. V ceně je
zahrnuto jedno parkovací místo a úložný prostor.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 970 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


